
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-03-000006-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N2475

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нежитлове приміщення (підвальне
приміщення), загальною площею 184,8 кв.м., що розташоване за адресою: Івано-Франківська обл.,
Городенківський р., м. Городенка, вул. Затишна, буд. 5г, приміщення 1 (Реєстраційний №
767497326216) ;Нежитлове приміщення (підвальне приміщення), загальною площею 2,2 кв.м., що
розташоване за адресою: Івано-Франківська обл., Городенківський р., м. Городенка, вул. Затишна,
буд. 5г, приміщення 17 (Реєстраційний № 767188926216);Банкомат Q-Cash Exterior VA0804111218
інв. №5722 Банкомат Q-Cash Exterior VA0804111211 інв. №5723 Підігрівач CSL-028-400W с
термостатом VA0804111211 інв. №8213 Банкомат Q-Cash Lobbi VA0606107007 інв. №3809 Банкомат
Q-Gash Lobby VA0403101761 інв. №2637 Банкомат Q-Cash Lobby VA0802110646 інв. №5490 Банкомат
Q-Gash Lobby VA0506104583 інв. №3251 ;Сейф CL V.180.2.K.K інв. №9443 Сейф CL V.180.2.K.K інв.
№9444 Сейф CL VІІ.180.2.K.K інв. №9445

Початкова (стартова) ціна лоту: 218 769.07 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 938.45 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.05.2019 18:03:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


